ienus el hic fructum bonse actionis percipiant, ct

apud dislriclum j'udicem prsemia seternse-pacis in-

veniant. Amen. Amen. Amen.

Ego Clemens caliiolicse Ecclesise episeopus.

Ego Theobaldus Osliensis et Velletiensis eptsco-

pus.

Ego Joannes presb. card. tit. S. Marci

Ego Laborans presb. cand. S. Mariae ttans Tjhe-

rira lil. Calixli. v

Ego Pandulphus presb. card. basilicae XII Apo

stolorum.

Ego Albinus llt. S. Crucis iu Hierusalem presb.

D caid.

Ego Melior presb. card. SS Joannis ct Patili lit.

Panmachii.

Ego Jacobus riiac.card. S. Marisein Cosraedin.

->Ego Soffredus S. Marisein YiaLala diac. card. ,

Ego Joannes S. Theodori diac. card.

Ego Bernardus S. MartseNo\__diac.card.

Datum Lateraiii per maitura fratris Moysi, S.R. E.

subdiaconi vices agenlis cancellarii, n Idus Aprilis,

indictione vi, Incarnationis Dominicse anno 1188 ;

pontiflcatus vero domni Clementis papse III anno

primo. ""
L.

Priori el fralribus Carthusiensjbtis concedil, «utqv.i-
-

cunque infeiioris religionh clerkt sive laiei ad or-
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" dinis eornm propositum duxerinl ascendendum,
liberum iis sit eos recipete. »Alia ptivilegia addit.

(Laterani, Apiil. 12.)

[Privil. ord. Carih.., fol. 3.]
JCLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, diiectis

filii.-priori et fratribus Carthusiensibus, salutem ct

apostolicam benediclionem.

Inler virtulum aromata etsancto:um fragiantiam
slutliorum, opinionis veslrse balsamus suo nobis
oJore discernilur, quod quum se asperioiibus insli-
tutisa mundana separet \anitate ei pr_eclara ies-,

plendeatglo.ia meiitorum, n6bis esl amplius hono-
randa. Providendum quoniam diligenlius est eLca-

vendum, ne quietem sanctam improbitas aMcujus
.valeat conturbare. Eapropter, -dijecti in Domino

iiiii, vestia humili suppLcalioue inducti, prjesenti-
bus vobis litleiis indulgemus, ul qiticunque infe-
rioris religionis clerici sive laici, atl ordinis vcslii

proposilum duxerint ascendendum, liberum \obis
sit eos reciperedeliceniia noslra, etreceptos post-
quam professionem penes vos fccerini, relinere,
salvis lanien privilegiis super hoc a sede aposlolica
impetr.ilis. Si vero privilegiatorum aliquis pei an-

num, rostquam fralribus domus innotuerit de qtto
egressus est, apud vos non requisitus moram f.ce-

rit, postea non licet ei ordinem vesirum deseieie,
vel abipsope. violenliam revocari. Consecration.s
quo;ue ecciesiarum, ordinationes cleiicorum, si v_l

proprii episcopi iioii habueiitis copiam, vel requi-
silus praestarenoluerit, prout debet, liciiuni sit vo- i
bis a quocunqueposlulare episeopo; qui rogalus
ad ecciesias vestras accedens, sacra vobis necessa-
ria, nostra fretus auctorilale impendat. Eos etiam